FORSKNINGSSTIFTELSEN FOR KREMATORIETEKNIK
Styrelsen ska besta av 7 ledamoter, varav 6 representerar anslagsbeviljande
kyrkogardsforvaltningar och en representerar SKKF.

Mandatperioden ar 3 ar

Ordinarie ledamoter

Svante Borg, ordftrande (2026)
Kyrkogardsdirektor, Stockholm

Tel: 073 32 20 106
Svante.borg@stockholm.se

Dennis Jansson, vice ordf. (2026)
Vd SKKF

Tel: 070 554 00 91
dennis.jansson@skkf.se

Ewa Alexandersson (2026)
Fortroendevald, Huddinge

Tel: 08-771 12 97, Mobil: 070-309 57 33
ewaalexandersson7@gmail.com

Mats Lindblad (2026)
Kyrkogards- o fastighetschef, Vaxjo
Tel: 072 57 43 504

mats.lindblad @svenskakyrkan.se

Elna Forsberg (2025)
Kyrkogardschef, Karlstad

Tel: 054-141987
elna.forsberg@svenskakyrkan.se

Natalie Jaderlund (2025)
Krematorieforestandare, Kalmar

Tel: 0480-42 14 95
natalie.jaderlund@svenskakyrkan.se

Emma Bodin, Lund (2025)
Kyrkogardschef, Lund

Tel: 046-718 775
emma.bodin@svenskakyrkan.se

Adjungerad sekreterare Katarina Ahlman

Personliga suppleanter

Roger Johansson (2026)
Enhetschef, Goteborg

Tel: 031-731 11 35

roger.johansson2 @svenskakyrkan.se

Mattias Elofsson (2026)
Utbildningsansvarig SKKF

Tel: 08-15 05 40, Mobil: 0734-44 92 10
mattias.elofsson@skkf.se

Maud Pettersson (2026)
Fortroendevald, Falun

Tel: 070-648 03 10
maud.pettersson@vextech.se

Fredrik Lundberg (2026)
Kyrkogardschef, Lulea

Tel: 0920-26 48 51
fredrik.g.lundberg@svenskakyrkan.se

Lars Hedberg (2025)
Krematorieforestandare, Falun

Tel: 023-702130
lars.hedberg@svenskakyrkan.se

Anna Hesselgren (2025)
Kyrkogardschef, Nykoping

Tel: 0155-75117
anna.hesselgren@svenskakyrkan.se

Annelie Karlsson (2025)
Kyrkogardschef, Norrkoping

Tel: 076-117 94 73
annelie.m.karlsson@svenskakyrkan.se

katarina.ahlman@skkf.se Tel: 08 673 83 14, 070 24 88 550
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